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
Mieszkanie o powierzchni 64 m2 składa  
się z: przedpokoju, 4 nieprzechodnich pokoi, 
osobnej jasnej kuchni, łazienki, WC, loggii 
oraz piwnicy. Dwustronna ekspozycja. Cicha 
i spokojna okolica. Doskonale rozwinięta 
infrastruktura i komunikacja miejska.  

Cena 470.000 zł 
Tel. 793 717 771

Cena 279.000 zł
Tel. 534 533 332 
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

3-pokojowe – 67 m2 
Prądnik Czerwony,  
ul. Dobrego Pasterza 
Mieszkanie w wysokim standardzie, które 
składa się z 2 pokoi, salonu z aneksem 
kuchennym, garderoby, łazienki i balkonu. 
Za dodatkową opłatą miejsce parkingowe w 
garażu podziemnym.

Cena 650.000 zł
Tel. 531 990 786

2–pokojowe – 48 m2 
Złocień, ul. Topazowa 
Pr zedpokój,  oddzie lna jasna kuch-
nia, 2 niezależne pokoje, łazienka  
z WC, balkon. Mieszkanie wykończone  
i wyposażone. Możliwość zakupu garażu.
 

Cena 279.000 zł 
Tel. 537 680 002

3-pokojowe - 72 m2 
Czyżyny, os. 2 Pułku 
Lotniczego
Przedpokój, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
z wanną, osobna toaleta, balkon z zachodnią 
ekspozycją, kom. lokatorska. Mieszkanie w 
stanie bardzo dobrym - do wejścia. Niskie i 
nowoczesne budownictwo. Miejsca parkingowe 
tylko dla mieszkańców.

Cena 490.000 zł
Tel. 535 221 232 

2-pokojowe – 48 m2 
Nowa Huta, os. Górali
2 pokoje, jasna, niezależna kuchnia, 
łazienka, przedpokój. Mieszkanie na 
par terze. Blok w środku osiedla. Bardzo 
dobra komunikacja, spokojna okolica.

Cena 309.000 zł
Tel. 731 090 606

1-pokojowe – 30 m2 
Bronowice Wielkie,  
ul. Chełmońskiego
Przedpokój, salon, aneks kuchenny, łazienka 
z WC, balkon, kom. lokatorska. Mieszkanie 
w stanie idealnym. Drugie piętro. Świetna 
lokalizacja. Kameralne, ogrodzone osiedle. 
Blisko Ronda Ofiar Katynia.  

3-pokojowe - 63 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303

Przedpokój, 3 pokoje, jasna i umeblowana 
kuchnia, łazienka z wanną, osobna toaleta,  
balkon z południową ekspozycją, piwnica. 
Mieszkanie widokowe w bardzo dobrym stanie. 
Idealna propozycja dla rodziny.

Cena 395.000 zł
Tel. 535 221 232

2-pokojowe - 52,48 m2 
Płaszów, ul. Myśliwska 
Nowocześnie urządzone mieszkanie 
składające się z przedpokoju, oddzielnej 
kuchni, 2 pokoi, łazienki z WC oraz loggii. Z 
salonu wyjście do ogródka o pow. 30 m2. 
Blok z 2012 roku położony na ogrodzonym 
i monitorowanym terenie zamkniętym. 
Możliwość zakupu z miejscem postojowym 
w garażu podziemnym. 

Cena 449.000 zł  
Tel. 570 578 980

3-pokojowe – 70 m2 
Kazimierza Wielka  
Trzy pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, łazien-
ka, loggia. Mieszkanie na pierwszym pietrze  
w niskim domu wielorodzinnym. Dodatkowo 
do mieszkania przynależą dwie piwnice, garaż 
i bardzo duży ogródek.

Cena 328.000 zł
Tel. 792 707 776

3-pokojowe - 58 m2 
Prądnik Biały, ul. Imbramowska 

Przedpokój, 3 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, 
WC. Do mieszkania przynależą balkon i 
piwnica. Korzystny układ pomieszczeń. 
Mieszkanie do remontu. Blok z dwiema 
nowymi windami. Blisko przystanków 
komunikacji miejskiej. Idealne pod inwestycję 
lub dla rodziny.  

.Cena 380.000 zł
Tel. 696 496 500 

3-pokojowe – 85 m2 
Wola Justowska 
Salon z aneksem kuchennym, 2 sypialnie, 
łazienka z WC, przedpokój, duży ogródek. 
Osobny garaż, komórka lokatorska. Zamknięte i 
chronione osiedle przy Al. Kasztanowej. 

Cena 795.000 zł 
Tel. 510 184 022  

Cena 275.000 zł 
Tel. 537 978 098 
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RUCZAJ,
UL. OBOZOWA
Piękne i komfortowe 2-pokojowe 
mieszkanie, 60 m2

Cena: 469.000 zł

KONTAKT:   Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

KROWODRZA,
UL. LITEWSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 32 m2, 
komfortowe 

Cena: 349.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

PODGÓRZE,
ZABŁOCIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
wysoki standard, 2016 r.
Cena: 581.500 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

PODGÓRZE,
UL. HELTMANA
Przestronne 3-pokojowe  
mieszkanie, 65 m2, 2007 r.
Cena: 575.000 zł 

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

BIEŃCZYCE,
OS. KAZIMIERZOWSKIE
Mieszkanie 2-pokojowe, 37 m2, 
gustowne
Cena: 318.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. ŁOKIETKA
Domy w zab. bliźniaczej,  
pow. ok. 150 m2, dogodna lokalizacja
Cena: 595.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

WOLA ZACHARIASZOWSKA,
UL. SŁOWIAŃSKA
Dom wolnostojący, p.u. 203 m2, 
wysoki standard, działka 850 m2

Cena: 798.000 zł

KONTAKT:   Marek Popiela 
 688-880-195

WRZĄSOWICE
Osiedle domów w zab. bliźniaczej  
i wolnostojących, pow. 130-183 m2, 
działki 280-481 m2

Ceny:  od 650.000 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

BRONOWICE,
UL. WAPIENNIK
Mieszkanie 3-pokojowe, 53 m2, 
atrakcyjne, 2013 r.
Cena: 475.000 zł

KONTAKT:   Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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DĘBNIKI,
UL. DOBROWOLSKIEGO
Dom w zabudowie szeregowej, 
128 m2, elegancki
Cena:  919.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

RUCZAJ,
UL. CZERWONE MAKI
Przestronne 3-pokojowe 
mieszkanie, 64 m2, 2009 r.
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKA
Mieszkanie 6-pokojowe, 130 m2, 
p.u 100 m2, dwupoziomowe
Cena: 975.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

DĘBNIKI,
UL. ZAGAJE
Dom wolnostojący, 303 m2, 
luksusowy
Cena: 1.700.000 zł

KROWODRZA,
UL. WROCŁAWSKA
Komfortowe 1-pokojowe mieszkanie, 
2018 r.
Cena: 364.900 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

WIELICZKA
Ekologiczne, nowoczesne 
segmenty, pow. 108 m2, działki 
164-240 m2

Ceny: od 515.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła                     
                      688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE, UL. STAŃCZYKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 43 m2,  
z widokiem na Wawel, 2008 r.,  
do wejścia
Cena:  432.600 zł

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. PAŃSKA
Elegancki apartament, 4-pok.,  
136 m2, 2008 r.
Cena: 1.254.600 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki
                            511-272-088

GM. WIELICZKA,
KRZYSZKOWICE
Dom wolnostojący, 190 m2, 
klimatyczny
Cena: 755.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

ZABIERZÓW,
GM. ZABIERZÓW
Piękne mieszkanie, 3-pok, 77 m2, 
ogródek 65 m2, 2009 r.
Cena: 480.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

KONTAKT:  Dariusz Zieliński
  688-880-209

KONTAKT:  Karolina Raźna
  503-031-022
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DĘBNIKI,
UL. PAWŁA Z KROSNA
Dom typu bliźniak, 305 m2,  
p.u 246 m2, przestronny
Cena:  1.280.000 zł

KONTAKT:   Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

DĘBNIKI,
UL. RUCZAJ
Mieszkanie 3-pokojowe, 71 m2, 
wysoki standard
Cena: 697.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby
                   500-715-217

NOWA HUTA,
OS. NA STOKU
Mieszkanie 3-pokojowe, 44 m2,  
do wejścia, I p.
Cena: 362.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

MICHAŁOWICE,
UL. GRANICZNA
Dom w zab. bliźniaczej, 190 m2,  
do wejścia, 2010 r.
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-083-150

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. KARMIELICKA
Lokal, 109 m2, reprezentacyjny
Cena: 799.000 zł 

KONTAKT:  Sebastian Steranka
                    501-227-010

DĘBNIKI, RUCZAJ
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe,  
pow. 34-66 m2, stan deweloperski
Ceny:  od 273.711 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156 

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI, GARLICZKA 
Domy w zab. bliźniaczej z 
garażami, pow. 192-200 m2,  
działki 600-800 m2

Ceny: od 786.271 zł

GM. ZIELONKI,
WĘGRZCE
Dom wolnostojący, 213 m2,   
p.u 154 m2, komfortowy
Cena: 795.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. DUNAJEWSKIEGO
Apartament 3-pokojowy, 100 m2, 
luksusowy
Cena: 1.470.000 zł

KONTAKT:  Dima Hrycyszyn 
 796-483-018

GM. MOGILANY,
LIBERTÓW
Mieszkanie 5-pokojowe, 195 m2, 
p.u 142 m2, dwupoziomowe
Cena: 705.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

KONTAKT:  Magdalena Barbacka 
 883-060-730
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KLINY,
UL. ZAKOPIAŃSKA
Dom wolnostojący, 260 m2,  
dz. 7.3 ar
Cena: 1.290.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

PODGÓRZE DUCHACKIE,
UL. KORDIANA
Mieszkanie 1-pokojowe, 38 m2, 
wykończone
Cena: 285.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PRĄDNIK BIAŁY,
UL. GRABCZAKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 98 m2, 
dwupoziomowe, 2007 r.
Cena: 638.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

BIEŻANÓW,
UL. ZOLLA
Dom wolnostojący, 320 m2,  
dz. 16 ar, 2001 r.
Cena: 1.990.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

STARE MIASTO,
UL. JABŁONOWSKICH
Mieszkanie 4-pokojowe, 83 m2, 
nowoczesne
Cena: 920.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

BRONOWICE,
UL. ŻELEŃSKIEGO
Dom w zab. bliźniaczej,  
p.u. 234 m2, działka 700 m2, 
zadbany
Cena: 1.380.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

MODLNICA
Mieszkania 4-pokojowe,  
pow. ok. 63 m2, zielona, spokojna  
okolica
Ceny:  od 349.000 zł

PODGÓRZE,
UL. PRZEWÓZ
Mieszkanie 2-pokojowe, 52 m2,  
pod inwestycje, parter
Cena: 408.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio
                    515-234-864

SIEPRAW
Dom wolnostojący, 225 m2,  
dz. 94 ar, 2003 r.
Cena: 820.000 zł

KONTAKT:   Adam Kubala 
 510-131-177

ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Dom wolnostojący, 150 m2,  
dz. 10 ar, duży taras
Cena: 830.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 503-780-786

KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak                       
   518-706-518

KONTAKT:  Małgorzata Brożek                                     
 688-880-149
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Na sprzedaż świeżo wyremontowany 
apartament typu loft - open space  
z dodatkowym, przytulnym miejscem 
sypialnianym, na wygodnej antresoli. 
Całość nowocześnie zaaranżowana.

KRAKÓW,
Salwator 

Na sprzedaż 2-pokojowy apartament. 
W skład mieszkania wchodzą: salon z 
półotwartą kuchnią, sypialnia, łazienka 
z toaletą, gabinet, funkcjonalna garde-
roba. Gustownie zaaranżowane.

STARE MIASTO,
ul. Lubicz 

Na sprzedaż nowoczesny dom parterowy  
o pow. 180 m2 z dwustanowiskowym garażem, 
zlokalizowany na 6 a działce. Dom z 2010 r. 
składa się z: salonu połączonego z kuchnią, 
4 sypialni, łazienki oraz oddzielnej toalety, 
garderoby, kotłowni z pralnią, przedpokoju, 
korytarza. 

 

Na sprzedaż dom w zabudowie 
bliźniaczej o pow. 156 m2, usytułowa-
nyna działce o pow. 350 m2. Do domu 
przynależy balkon oraz ogródek. Dom 
sprzedawany w stanie deweloperskim.

CZARNOCHOWICE 

KONTAKT: Joanna Moskal
Tel. 530-492-969

KONTAKT: Joanna Moskal
Tel. 530-492-969

KONTAKT: Dominika Kułak
Tel. 570-927-907

KONTAKT: Dominika Kułak
Tel. 570-927-907

Cena 639 000 zł

Cena 1 250 000 zł Cena 495 000 zł

Cena 495 000 zł

ŁAGIEWNIKI,
Borek Fałęcki  

tel. +48 513 137 566

w w w.w g n - k ra ko w. p l

Zapraszamy do naszych oddziałów w Krakowie: 
ul. Limanowskiego 33              ul. Łobzowska 46

pon - pt, godz. 9 - 17

B E Z  P R O W I Z J I

Na sprzedaż pensjonat nad 
jeziorem Czorsztyńskim  
o pow. 363 m2, częściowo wypo-
sażony i umeblowany, znajduje 
się na dużej działce 35 ar.

DĘBNO,
ul. Kościelna 

KONTAKT: Edyta Kawa
Tel. 533-402-362

Na sprzedaż dom o pow. uż. 220 m2 
(260 m2 pow. całk.), położony na 
działce o pow. 820 m2. Dwukondy-
gnacyjny, ocieplony do otynkowa-
nia, częściowo umeblowany.

KRAKÓW,
ul. Glinik 

Cena 790 000 zł

Na sprzedaż 4-pokojowy aparta-
ment o pow. 88,81 m2,   
z 2 balkonami, komfortowy. Wy-
kończenie mieszkania  w wysokim 
standardzie.

DĘBNIKI,
ul. Chmieleniec 

Cena 900 000 zł

Na wynajem nowoczesny,  
2-poziomowy apartament  
o pow. 59 m2, z tarasem i miej-
scem postojowym przy Rondzie 
Matecznego.

KRAKÓW,
ul. Zamoyskiego 

Cena 2900 zł + opłaty

KONTAKT: Beata Wnęk
Tel. 503-005-679

Cena 850 000 zł

KONTAKT: Kamil Jaremko
Tel. 530-954-242

KONTAKT: Kamil Jaremko
Tel. 530-954-242
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Na sprzedaż przestronne mieszkanie  
o pow. 35,6 m2, usytuowane na I/II p. Składa 
się z: salonu z aneksem kuchennym, osobnej 
sypialni, łazienki oraz przedpokoju. Ekspozycja 
wschód-zachód. Przynależna piwnica oraz 

ogródek.

OS. ROBOTNICZE,
ul. Praska 

Cena 286 000 zł

Na sprzedaż 2 budynki o przeznaczeniu 
hotelowym o łącznej powierzchni  
ok. 1600 m2, położone na zagospoda-
rowanej działce o pow. 53 ar.,  
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